



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 077 196  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DEDICARE DOCTOR AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 24C  
7500 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Christian Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	297 973 164	154 529 846
<b>Sum inntekter</b>		<b>297 973 164</b>	<b>154 529 846</b>
<b>Kostnader</b>			
Innkjøpte tjenester	3	150 175 659	69 747 189
Lønnskostnad	2	85 357 700	55 735 922
Annen driftskostnad	2, 3	20 084 206	8 971 742
<b>Sum kostnader</b>		<b>255 617 565</b>	<b>134 454 853</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 355 599</b>	<b>20 074 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		507 464	316 298
Annen renteinntekt		5 931	
Annen finansinntekt		2 837	2 104 787
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>516 232</b>	<b>2 421 085</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		393 552	186 005
Annen rentekostnad		1 902	
Annen finanskostnad		30 300	1 068 590
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>425 754</b>	<b>1 254 595</b>
<b>Netto finans</b>		<b>90 478</b>	<b>1 166 490</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 446 077</b>	<b>21 241 483</b>
Skattekostnad på resultat	4	9 351 894	4 684 706
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		28 000 000	14 200 000
Avsatt til annen egenkapital		5 094 183	2 356 777
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	82 479	13 244
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>82 479</b>	<b>13 244</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6, 7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>82 479</b>	<b>13 244</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	37 671 223	16 959 249
Andre kortsiktige fordringer		29 134 457	15 852 326
Konsernfordringer	7	66 562 819	35 884 137
<b>Sum fordringer</b>		<b>133 368 499</b>	<b>68 695 712</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 140 606	13 846 636
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 140 606</b>	<b>13 846 636</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 509 105</b>	<b>82 542 348</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>136 591 584</b>	<b>82 555 592</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	905 000	905 000
Overkurs	5	499 000	499 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 404 000</b>	<b>1 404 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	24 019 880	18 925 697
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 019 880</b>	<b>18 925 697</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 423 880</b>	<b>20 329 697</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	10 280 414	830 740
Betalbar skatt	4	9 421 129	4 646 779
Skyldig offentlige avgifter		4 324 615	1 854 318
Utbytte	5	28 000 000	14 200 000
Kortsiktig konserngjeld	11	26 943 833	15 161 713
Annen kortsiktig gjeld		32 197 713	25 532 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 167 704</b>	<b>62 225 896</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 167 704</b>	<b>62 225 896</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>136 591 584</b>	<b>82 555 593</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 568207

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 077 196  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DEDICARE DOCTOR AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 24C  
7500 STJØRDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Christian Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 983 077 196  
DEDICARE DOCTOR AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	297 973 164	154 529 846
<b>Sum inntekter</b>		<b>297 973 164</b>	<b>154 529 846</b>
<b>Kostnader</b>			
Innkjøpte tjenester	3	150 175 659	69 747 189
Lønnskostnad	2	85 357 700	55 735 922
Annen driftskostnad	2, 3	20 084 206	8 971 742
<b>Sum kostnader</b>		<b>255 617 565</b>	<b>134 454 853</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 355 599</b>	<b>20 074 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		507 464	316 298
Annen renteinntekt		5 931	
Annen finansinntekt		2 837	2 104 787
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>516 232</b>	<b>2 421 085</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		393 552	186 005
Annen rentekostnad		1 902	
Annen finanskostnad		30 300	1 068 590
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>425 754</b>	<b>1 254 595</b>
<b>Netto finans</b>		<b>90 478</b>	<b>1 166 490</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	42 446 077	21 241 483
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 351 894</b>	<b>4 684 706</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		28 000 000	14 200 000
Avsatt til annen egenkapital		5 094 183	2 356 777
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>33 094 183</b>	<b>16 556 777</b>





Organisasjonsnr: 983 077 196  
DEDICARE DOCTOR AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 82 479 13 244  
Sum immaterielle eiendeler 82 479 13 244

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme  
konsern 6, 7  
Lån til tilknyttet  
selskap og felles  
kontrollert virksomhet 6

Sum anleggsmidler 82 479 13 244

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 6 37 671 223 16 959 249  
Andre kortsiktige  
fordringer 29 134 457 15 852 326  
Konsernfordringer 7 66 562 819 35 884 137  
Sum fordringer 133 368 499 68 695 712

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 8 3 140 606 13 846 636  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 3 140 606 13 846 636

Sum omløpsmidler 136 509 105 82 542 348

SUM EIENDELER 136 591 584 82 555 592

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 9 905 000 905 000  
Overkurs 5 499 000 499 000  
Annen innskutt egenkapital 5  
Sum innskutt egenkapital 1 404 000 1 404 000

##### Opptjent egenkapital

Fond for  
vurderingsforskjeller 5



Annen egenkapital	5	24 019 880	18 925 697
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 019 880</b>	<b>18 925 697</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 423 880</b>	<b>20 329 697</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	10 280 414	830 740
Betalbar skatt	4	9 421 129	4 646 779
Skyldig offentlige avgifter		4 324 615	1 854 318
Utbytte	5	28 000 000	14 200 000
Kortsiktig konserngjeld	11	26 943 833	15 161 713
Annen kortsiktig gjeld		32 197 713	25 532 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 167 704</b>	<b>62 225 896</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 167 704</b>	<b>62 225 896</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>136 591 584</b>	<b>82 555 593</b>



Organisasjonsnr: 983 077 196  
DEDICARE DOCTOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
53.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap

**Dedicare Doctor AS**  
**Org.nr 983 077 196**

2022





2(14)

Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Dedicare Doctor AS driver med utleie av leger og psykologer i leide lokaler i Kjøpmannsgt 24 C i Stjørdal kommune. I tillegg har selskapet kontor i Oslo.

Kundegruppen er norske kommuner, sykehus og private helseinstitusjoner.

Dedicare Doctor AS er et datterselskap av Dedicare AB.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2022	2021	2020	2019	2018
Driftsinntekter*	297 973 164	155 606 342	88 677 974	33 803 274	23 044 273
Driftsresultat*	42 355 599	21 151 489	17 095 138	5 205 401	3 639 842
Årsresultat	33 094 182	16 556 777	12 132 994	4 315 751	3 288 953
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	118 300 357	82 555 592	68 056 946	54 166 557	58 007 111
Egenkapital	25 423 879	20 329 697	17 972 920	14 839 926	14 524 177
Egenkapitalprosent	21,5%	24,6%	26,4%	27,4%	25,0%

\* Fra og med 2022 føres valutakursforandringer (valutagevinster og valutatap) av bevegelseskarakter under driftsinntekter. Disse presenteres tidligere under Finansposter. Sammenligningstallene for 2021 er justert

Dedicare Doctor hadde en veldig god utvikling i 2022. Omsetningen økte fra 155 MNOK i 2021 til 298 MNOK i 2022. EBIT økte fra 21,4 MNOK i 2021 til 42,1 MNOK i 2022.

Det er stor mangel på leger i Norge, og vi forventer fortsatt høy etterspørsel etter legevikarer fremover.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Risikoer og usikkerhetsfaktorer.

Vi ser primært 3 risikoer i Norge. Økende konkurranse fra Svenske og Danske vikarbyråer bidrar til press på lønningene til vikarene.

Den andre risikoen vi ser er det politiske bildet. Dagens regjering er mindre positivt innstilt til vikarbransjen. Det er vedtatt endringer i loven for innleie av personell, men vi forventer ikke at dette vil påvirke omsetningen til Dedicare. Det vil fortsatt være tillatt å leie inn helsepersonell og pedagogisk personell til vikariater, og også til arbeid av midlertidig karakter – så lenge kunden har en tariffavtale. Og alle våre kunder har tariffavtale. Men så lenge vi har en regjering som er negativt innstilt til vikarbransjen, er det på lang sikt vanskelig å vite hva som kan komme av nye endringer.

Den tredje risikoen vi ser er en innstramming i den offentlige økonomien. Dette kan på den ene siden føre til innstramminger i vikarbudsjetten, men samtidig er sykehus og kommuner helt avhengige av å ha nok mennesker på jobb. Vi er usikre på om dette vil påvirke Dedicares drift.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har god tilgang på midler gjennom morselskap og konsernkontoordning, og dette dekker det aller vesentligste av likviditetsbehovet. Likviditetsrisikoen anses derfor å være svært minimal.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med noter. Det er heller ikke etter utgangen av regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret bekrefter derfor at grunnlag for fortsatt drift er å tilstede.





3(14)

Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

## Markedet

Mangelen på helsepersonell øker i det norske samfunnet. Dette har ført til at markedet har hatt en kraftig vekst de siste 3 årene. Også i 2022 har markedet for utleie av helsepersonell vokst med over 30%.

Det utdannes for lite helsepersonell i Norge i forhold til behovet i markedet. Dette underliggende behovet ser ut til å øke år for år fremover ifølge SSB. Med andre ord forventer vi fortsatt høy etterspørsel fremover.

## Fremtidige risiko/usikkerheter

Dedicare Doctor AS sin virksomhet er først og fremst gjennom rammeavtaler med kommuner og sykehus i Norge.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringer i selskap i regnskapsåret 2022 var kr 0.

Totalkapitalen i selskapet per 31.12.2022 var kr 118 300 357.  
Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 21,5%.

## Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret er klar over kravene i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Dedicare Doctor AS søker å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og alder. Dedicares Policy mot trakassering og diskriminering er et overordnet og veiledende dokument som beskriver Dedicares ambisjoner på området samt tilnærmingen og kulturen som vil råde ved Dedicare. I dokumentet Systematisk antidiskrimineringsarbeid beskriver vi mer konkret hvordan vi jobber med inkludering og reduserer risikoen for diskriminering i Dedicare, for eksempel i våre prosesser for rekruttering, utvikling og forfremmelse.

## Arbeidsmiljø og personale

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen å betrakte som god, Dedicare har gjennomført undersøkelser blant internt ansatte og vikarer, som begge viser svært gode resultater. Den interne undersøkelsen ga et resultat på 4,4 av 5, mens undersøkelsen til vikarer ga et resultat på 9,1 av 10. Sykefraværet har vært på 3%. Sykefraværet har ikke påvirket selskapets drift. Det er ikke registrert skader eller ulykker i vesentlig grad i løpet av året. Det er utviklet et eget HMS-system og selskapet har egen Bedriftshelsetjeneste med Stamina HOT. Dedicare Norge er sertifisert i arbeidsmiljø etter ISO 45001, som betyr at revisjoner som gjelder arbeidsmiljøet gjennomføres årlig av eksterne revisor.

## Likestilling og mangfold

Selskapet har i 2022 31 årsverk ansatte hvorav 55 % er menn.

Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Ledelsen består av 2 menn og 4 kvinner (67% kvinner).

## Likestilling mellom kjønnene

	Kvinner	Menn	Totalt
Kjønnsbalansen totalt i virksomheten	14	17	31
Midlertidig ansatte	-	-	-
Ansatte i deltidsstillinger	48	65	113
Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon	-	-	-
Ansatte som jobber ufrivillig deltid	-	-	-





4(14)

Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

## Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer

	Kvinner	Menn	Totalt
Konsulenter	14	17	31
Internt personale	-	-	-
Styre	1	2	3

## Lønnsforskjeller totalt og på ulike stillingsnivå

	Kvinner	Menn	Totalt
Konsulenter (gjennomsnitt per år, NOK)	274 137	328 702	602 840
Internt personale	-	-	-
Styre	-	-	-
<b>Totalt</b>	<b>274 137</b>	<b>328 702</b>	<b>602 840</b>

## Dedicares oppfyllelse av aktivitetsplikten

Dedicare er Nordens største rekrutterings- og bemanningsselskap innen omsorg og sosialt arbeid og ønsker også å være nummer én når det gjelder likeverd og mangfold. Det er viktig for oss fra et menneskelig perspektiv, men også for vår konkurransevne. Vår kjernevirksomhet består av rekruttering og bemanning innenfor mangelstyrken, noe som betyr at det er forretningskritisk for oss å tiltrekke oss flest mulig potensielle kandidater uavhengig av kjønn, kjønnsidentitet eller uttrykk, etnisitet, seksuell legning, religion eller annen tro, funksjonshemming, eller alder. Dette er også viktig med tanke på rekruttering av ansatte til våre kontorer. Dersom vi ikke lykkes med å rekruttere, er risikoen for at mangel på kandidater hindrer vår vekst. Vi jobber derfor systematisk gjennom medarbeidernes reise i Dedicare for å fremme likeverd og mangfold og motvirke diskriminering og krenkende forskjellsbehandling gjennom policydokumenter, standardiserte prosesser og intern opplæring.

For eksempel jobber vi etter en standardisert og kompetansebasert utvelgelses- og rekrutteringsprosess for å minimere risikoen for diskriminering og dermed fremme mangfold hos Dedicare. Vi passer på å utforme kravprofiler på en ikke-diskriminerende måte og utformer annonser for å tiltrekke brede kandidatgrupper. Vi skal rekruttere basert på kundens formelle kravprofil og vi er klar over at krav og ønsker fra kunden ikke skal være diskriminerende og bidrar i så fall til å justere kravprofil og utlysning som en del av vår rådgivning i rekrutterings- eller bemanningsoppdraget.

Dedicare bruker maler for arbeidskontrakter og vilkår som er standardiserte. Som arbeidsgivere må vi arbeide mot likelønn og andre vilkår for våre arbeidstakere, uavhengig av kjønn og opprinnelse. Ellers risikerer vi å bidra til økte lønnsgap mellom menn og kvinner i arbeidsmarkedet. Vi gjennomfører lønnskartlegging annethvert år for å sjekke at lønnsfastsettelsen fungerer på en måte som ikke er diskriminerende.

Vi må også arbeide for å gi de samme vilkårene for kvinner og menn når det gjelder muligheten for foreldrepermisjon uten å påvirke lønnsutviklingen eller karrieremulighetene negativt. Vi gjennomgår kontinuerlig risiko for våre ansatte når det gjelder evnen til å forene foreldreskap og arbeid, rekrutterings- og opprykksprosess, arbeidsforhold, opplæring og kompetanseutvikling, lønn og andre arbeidsforhold.

Våre prosesser for medarbeidersamtaler er enhetlige for å sikre at alle ansatte har samme muligheter til å diskutere videreutdanning og karriereutvikling. Vår forfremmelsesprosess krever at den ansatte har oppfylt forhåndsidentifiserte kriterier og HR-sjefen er involvert i alle lederansettelser som også krever godkjenning i ledergruppen.





5(14)

Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

I vårt bærekraftsarbeid har vi diskutert og analysert eksisterende retningslinjer, instruksjoner, prosesser, nøkkeltall osv. Kartleggingen viste hva som kunne betraktes som relevante bærekraftsaspekter ved forretnings- og prioriteringsområdene for bærekraft. Blant annet har selskapets interesser valgt mangfold og likestilling som prioriterte bærekraftsområder for Dedicares virksomhet. Selvfølgelig er disse områdene av stor relevans i vår virksomhet. Som arbeidsgiver må vi sørge for at vi arbeider for likestilling og mangfold, samt bekjempe diskriminering og alle andre typer offensiv diskriminering. Mer informasjon finnes i Dedicare Groups Bærekraftsrapport.

Dedicare arbeider for å fremme likestilling og mangfold. Dette er tatt hensyn til i valgkomiteens utarbeidelse av forslag til styret basert på de krav som selskapets virksomhet og utvikling på styrets samlede kompetanse, erfaring og bakgrunn. Valgkomiteens forslag innebærer allsidighet og bredde av medlemmenes kompetanse, erfaring og bakgrunn. Forslaget oppfylder også målet om å søke kjønnsbalanse, da tre av de fem foreslåtte medlemmene er kvinner.

#### Aktsomhetsvurderinger

Vi har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger og kommer til å offentliggjøre en redegjørelse innen lovens frister.

#### Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### Opplysning om ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder gjennom Ryan Speciality Group Nordics AB. Forsikringen er tegnet via morselskapet Dedicare AB og gjelder for hele konsernet.

#### Hendelser etter balansedagen

Den kraftige veksten vi så gjennom 2022 har fortsatt inn i 2023. I første kvartal hadde Dedicare Norge en vekst på over 30%. Veksten skyldes primært at det underliggende behovet for innleie av helsepersonell øker.

21.06.2023

Stjørdal

Krister Widström  
Styrets leder

Bård Kristiansen  
Daglig leder/Styremedlem

Anette Sandsjø  
Styremedlem





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

6(14)

## Resultatregnskap

### Dedicare Doctor AS

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salginntekt	1	297 973 164	155 606 342
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>297 97 3164</b>	<b>155 606 342</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostander	2	85 357 700	55 735 922
Innkjøpte tjenester	3	150 175 659	69 747 189
Annen driftskostnad	2, 3	20 084 206	8 971 742
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>255 617 565</b>	<b>134 454 853</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 355 599</b>	<b>21 151 489</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		507 464	316 298
Annen renteinntekt		2 837	-
Annen finansinntekt		5 931	-
Rentekostnad til foretak i samme konsern		393 552	186 005
Annen rentekostnad		1 902	-
Annen finanskostnad		30 300	40 300
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>90 478</b>	<b>89 993</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		42 446 077	21 241 483
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 351 895	4 684 706
<b>Ordinært resultat</b>		<b>33 094 182</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>33 094 182</b>	<b>16 556 777</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		28 000 000	14 200 000
Avsatt til annen egenkapital		5 094 182	2 356 777
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>33 094 182</b>	<b>16 556 777</b>





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

7(14)

## Balanse

### Dedicare Doctor AS

Note 2022 2021

#### Eindeler

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	82 479	13 244
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>82 479</b>	<b>13 244</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>82 479</b>	<b>13 244</b>
--------------------------	--	---------------	---------------

#### Omløpsmidler

##### Fordringer

Kundfordringer	6	37 671 223	16 959 249
Andre kortsiktige fordringer		29 134 457	15 852 326
Konsernfordringer	7	66 562 819	35 884 137
<b>Sum fordringer</b>		<b>133 368 499</b>	<b>68 695 712</b>

Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 140 606	13 846 636
------------------------------	---	-----------	------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 509 105</b>	<b>82 542 348</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>Sum eiendeler</b>		<b>136 591 584</b>	<b>82 555 593</b>
----------------------	--	--------------------	-------------------





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

8(14)

## Balanse

### Dedicare Doctor AS

Note 2022 2021

#### Egenkapital og gjeld

##### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	905 000	905 000
Overkurs	5	499 000	499 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 404 000</b>	<b>1 404 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	24 019 879	18 925 697
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 019 879</b>	<b>18 925 697</b>

##### Sum egenkapital

**25 423 879 20 329 697**

##### Gjeld

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	10 280 414	830 740
Betalbar skatt	4	9 421 129	4 646 779
Skyldig offentlige avgifter		4 324 615	1 854 318
Utbytte	5	28 000 000	14 200 000
Konserngjeld	11	26 943 833	15 161 713
Annen kortsiktig gjeld		32 197 713	25 532 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 167 704</b>	<b>62 225 896</b>

##### Sum gjeld

**111 167 704 62 225 896**

##### Sum egenkapital og gjeld

**136 591 584 82 555 593**

21.06.2023

Stjørdal

Krister Widström  
Styrets leder

Bård Kristiansen  
Daglig leder/Styremedlem

Anette Sandsjø  
Styremedlem





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

9(14)

## Kontantstrømoppstilling

### Dedicare Doctor AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	42 446 077	21 241 483
Periodens betalte skatt	-4 646 779	-3 494 924
Endring i kundefordringer	-20 711 974	-5 378 537
Endring i vareleverandørgjeld	9 449 674	491 158
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 146 467	8 053 581
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>22 390 531</b>	<b>20 912 761</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)*	-	9 030 493
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)*	-30 678 682	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-55 801 506</b>	<b>9 030 493</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper*	11 782 120	-
Utbetalinger gjeld konsernselskaper*	-	-8 507 818
Utbetalinger av utbytte	-14 200 000	-9 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-70 010 506</b>	<b>-17 507 818</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>- 10 706 030</b>	<b>12 435 436</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	13 846 636	1 411 200
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>3 140 605</b>	<b>13 846 636</b>
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v.*	3 140 605	13 846 636
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	-	-

\*Deler av selskapets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Det innebærer at selskapets kontantbeholdning formelt sett er en fordring eller gjeld til morselskapet, og behandlet som dette i regnskapet og kontantstrømoppstillingen.





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Endring i regnskapsprinsipper

Fra og med 2022 føres valutakursforandringer (valutagevinster og valutatap) av bevegelseskarakter under driftsinntekter. Disse ble tidligere presentert under Finansposter. Sammenligningstallene for 2021 er justert.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres til kunden.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

11(14)

## Note 1 Driftsinntekter

Alle salgsinntekter gjelder salg av tjenester i Norge.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Kjøp av varer og tjenester	2022	2021
Morselskap	2 924 991	-
Søsterselskap	19 976 238	11 349 870
<b>Sum</b>	<b>22 901 229</b>	<b>11 349 870</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	77 146 623	50 749 720
Arbeidsgiveravgift	6 385 893	3 749 679
Pensjonskostnader	1 023 316	712 990
Andre ytelser	801 868	523 533
<b>Sum</b>	<b>85 357 700</b>	<b>55 735 922</b>

Sysselsatte årsverk 31 53

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Utbetales i Dedicare AB. Lønn for daglig leder er utbetalt i Dedicare Management AS.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor (inkl.mva)	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. bistand med årsreg.) - PwC	37 500	37 500
Lovpålagt revisjon (inkl. bistand med årsreg.) - Grant Thornton	-	39 250
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	19 124	3 999
Annen bistand	62 424	-
<b>Sum</b>	<b>119 048</b>	<b>80 749</b>

## Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Fordringer	-	-	-
Avsetninger mv	-374 904	-60 200	-314 704
<b>Sum</b>	<b>-374 904</b>	<b>-60 200</b>	<b>-314 704</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-374 904</b>	<b>-60 200</b>	<b>-314 704</b>
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	-82 479	-13 244	-69 235





12(14)

Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

	2022	2021
<b>Årets skattekostnad</b>		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	42 446 077	21 241 483
Permanente forskjeller	62 534	52 635
Endring i midlertidige forskjeller	314 704	-172 394
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>42 823 615</b>	<b>21 121 724</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 421 129	4 646 779
Endring i utsatt skattefordel	-69 235	37 927
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>9 351 895</b>	<b>4 684 706</b>
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	42 446 077	21 241 483
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 338 137	4 673 126
Skatteeffekt av permanente forskjeller	13 757	11 580
<b>Sum</b>	<b>9 351 895</b>	<b>4 684 706</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 421 130	4 646 779
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 421 130</b>	<b>4 646 779</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	905 000	499 000	-	18 925 697	20 329 697
Årets resultat	-	-	-	33 094 182	33 094 182
Avsatt utbytte	-	-	-	-28 000 000	-28 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>905 000</b>	<b>499 000</b>	<b>-</b>	<b>24 019 879</b>	<b>25 423 879</b>

## Note 6 Kundefordringer

	2022	2021
Foretak utenfor konsern	37 500 609	16 959 249
Foretak i samme konsern	170 614	-
<b>Sum</b>	<b>37 671 223</b>	<b>16 959 249</b>

## Note 7 Konsernfordringer

	2022	2021
Morselskap	66 331 360	24 413 802
Søsterselskap	231 459	11 470 335
<b>Sum</b>	<b>66 562 819</b>	<b>35 884 137</b>

## Note 8 Bankinnskudd

	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	3 140 606	1 971 672
<b>Sum</b>	<b>3 140 606</b>	<b>1 971 672</b>





Dedicare Doctor AS  
Org.nr 983 077 196

13(14)

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 905 000 består av 905 aksjer à kr. 1 000.  
Dedicare AB eier samtlige aksjer. Dedicare Doctor AS inngår i konsolideringen av Dedicare AB.  
Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Dedicare AB, Ringvägen 100, 10tr, 118 60 Stockholm, Sverige.

## Note 10 Leverandørgjeld

	2022	2021
Foretak utenfor konsern	1 996 630	830 740
Foretak i samme konsern	8 283 784	-
<b>Sum</b>	<b>10 280 414</b>	<b>830 740</b>

## Note 11 Konserngjeld

	2022	2021
Morselskap	19 732 441	14 954 506
Søsterselskap	7 211 391	207 207
<b>Sum</b>	<b>26 943 832</b>	<b>15 161 713</b>





## Verifikat

Transaksjon 09222115557495281564

### Dokument

#### Årsregnskap 2022 Dedicare Doctor AS

Huvuddokument

13 sider

Startades 2023-06-21 15:12:03 CEST (+0200) av Viktoria

Widmark (VW)

Färdigställt 2023-06-21 16:27:14 CEST (+0200)

### Initierare

#### Viktoria Widmark (VW)

Dedicare AB

viktoria.widmark@dedicare.se

### Signerande parter

#### Anette Sandsjö (AS)

Dedicare Sverige AB

Personnummer 19650222-2927

anette.sandsjo@dedicare.se

+46733434468

#### Krister Widström (KW)

Dedicare Sverige AB

Personnummer 19621027-2933

krister.widstrom@dedicare.se

+46705267991



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANETTE SANDSJÖ"  
Signerade 2023-06-21 16:27:14 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"KRISTER WIDSTRÖM"  
Signerade 2023-06-21 16:15:34 CEST (+0200)

#### Bård Kristiansen (BK)

Dedicare Management AS

Personnummer 19700912

bard.kristiansen@dedicare.no

+47 97 08 88 83

Signerade 2023-06-21 15:13:16 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte





## Verifikat

Transaktion 09222115557495281564

integriteten i papperskopien bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Dedicare Doctor AS
